PORTARIA MUNICIPAL Nº 057/2013, de 06 de maio de 2013.

“Nomeia  Comissão  Preparatória  da  I  Conferência  Municipal  da
Cidade”.

GODOFREDO CLAUDIO WERKHAUSEN,  Prefeito  Municipal  de
Novo Xingu, no uso das atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art.  1º  -  NOMEAR,  a  Comissão  Preparatória  da  I  Conferência
Municipal  da  Cidade,  composta  pelos  representantes  dos  segmentos  do  Poder  Público  e  das
Organizações  da  Sociedade  Civil,  abaixo relacionados  com a  atribuição  de  coordenar  o  processo
organizativo e a realização da I Conferência Municipal da Cidade:

Poder Público: Sociedade Civil:

Caciane Roso Werkhausen Eliseu Tasso

Daniela Zambon Garzão Maria klahn Wahlbrinck

Maicon Martinelli Durante Leontino Grellmann

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO XINGU - RS,
em 06 de maio de 2013.

GODOFREDO CLAUDIO WERKHAUSEN
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

MARCELO KUDTER RAUCH
Sec. Mun. da Administração.

	GODOFREDO CLAUDIO WERKHAUSEN
	Registre-se e Publique-se
	Sec. Mun. da Administração.